
           
Békéscsaba, 2022. február 22. (kedd)

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Csabagyöngye
Szepsi Sz., Berndt R.



Intimtér
Rázga Á.


Csabagyöngye
Szepsi Sz., Berndt R.




Intimtér
Kadelka L., Lakatos V.



Intimtér
Kadelka L., Lakatos V.




Vigadó
Korom G., Kristály A.




I. próbaterem
Fűri F.

	

10.00-14.00




14.30-15.30



18.00-21.00





10.00-14.00




18.00-21.00





10.00-14.00





16.30
17.00

	

Rendelkező próba			Tihany tündér
16., 19., 20. jelenet
   összes benne szereplő
   kivéve: Szőke Pál

Korrepetíció				Tihany tündér
Papp B.


Rendelkező próba			Tihany tündér
16., 19., 20. jelenet
   összes benne szereplő
   kivéve: Szőke Pál


Emlékpróba				Az ajtó
I. felvonás
  összes benne szereplő
				d. b. k. j.

Emlékpróba				Az ajtó
I. felvonás
  összes benne szereplő
				d. b. k. j.


Felújító próba			Sweet Charity
összes szereplő
kivéve: Sánta L., Nagy R.
[bookmark: _GoBack]			d. b. k. + zongora


öltözés					Váratlan találkozások
Felújító próba
minden és mindenki a helyén



	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
			
			

	
Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	
Stúdiószínház
	

	
Vendégjáték
	



